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Dotyczy postepowania ptzetérgowego na zakup odczynnikéw i  drobnego sprzetu
laboratoryjnego dla Laboratorium Diagnostyki Hematologicznej

I. Zamawiajacy informuje, Ze na podstawie art. 38 ust. 4 wprowadza zmiany do
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, w sposéb jak ponizej:

1. Zalacznik nr 2 do SIWZ - wykaz przedmiotu zamdéwienia, pakiet nr 10 poz. 2

Jest

Pakiet nr 10 poz. 2

wProbowki 1,5ml typu eppendorf w 5 kolorach, niesterylne, wolne od RINAz, wytrzymujace wirowanie 3 prediosiq
20000RCFE 10p=100sz2"

Zmieniono na /zmiany zaznaczone czcionka pogrubiong/

Pakiet nr 10 poz. 2

Probowki do 2 ml, wysoko$¢ do 45 mm, typu eppendotf w 5 kolorach, niesterylne, wytrzymujace
wirowanie z predkosciag min 15 000 RCF 1op=100szt”

2. Zalacznik nr 2 do SIWZ - wykaz przedmiotu zaméwienia, pakiet nr 12

Jest

Pakiet nr 12

Jednoskiadnifeowy sestaw do HRM stesony 2x, sawierajq w swoin skiadie barwnik EvaGreen oras ensym typu Hot-
Start, 10p=2000 reakei”

Zmieniono na / zmiana zaznaczona czcionksa pogrubiong/

Pakiet nr 12

Jednoskiadnikowy zestaw do HRM stezony 2x, zawieraja w swoim skladzie barwnik EvaGreen oraz
enzym typu Hot-Start, objeto$¢ reakcji 10 upl  10p=2000 reakcji

3. Zatacznik nr 7 do SIWZ - wz6t umowy § 3 ust. 1

Jest

Dostawa towarn prez, Wykonawce odbywac sig bedzge sukcesywnie na podstawie pisemnego samdwienia Zamawigjacego,
klory okresli kasdorazowo wielkos¢ i asortyment dostawy.

Zmieniono na

§ 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Dostawa towaru przez Wykonawce odbywal si¢ bedzie sukcesywnie na podstawie pisemnego
zamowienia Zamawiajacego (takZe za posrednictwem poczty elektronicznej) , ktéry okresli
kazdorazowo wielkos¢ i asortyment dostawy.




I1. Informujemy, ze do siedziby Zamawiajacego nely zapytania o nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 12

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do HRM stezony 2.5x, zawierajacy w swym skladzie
barwnik LC Green oraz enzym typu Hot start. Opakowanie 500 r-cji.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 32

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu zawierajacego pipete o pojemnosci 0.1-2.0 ul zamiast
pipety 0.1-2.5 ul.

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowac przedmiot, o ktorym mowa w zapytaniu. Spelnia oczekiwania
Zamawiajacego.

Pytanie nr 3

Zgodnie z Ustawa o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010 r. (Dz.U. nr 107 poz. 679 ze zm.)
klasyfikacji 1 kwalifikacji wyrobow dokonuje wytworca produktu. Poz. 1, 7-14 pakietu nr 14 wytwdrca nie
zaklasyfikowal jako wyréb medyczny i zgodnie z ustawa o wyrobach medycznych nie wystawiana jest
deklaracja zgodnosci ani inny dokument dopuszczajacy do obrotu. Powyzsze nie dyskwalifikuje jednak
w/w wyrobéw z uzywania w placéwkach leczniczych. Dlatego zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego
o zmiang zapisu w czesci II 1.3 SIWZ poprzez dopisanie ,,Przedmiot zaméwienia bedacy wyrobem
medycznym (...)” 1 zlozenie stosownego Os$wiadczenia przez Wykonawce dla produktéw
niemedycznych”.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 2

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o modyfikacje zapisu: , koszt transportu zawarty w cenie” na
zapis: ,,koszt transportu zawarty w cenie przy jednorazowym zamoéwieniu powyzej 150,00 zt netto”.
Prosbe motywujemy tym, ze dla zamowien ponizej 150,00 zi, koszty transportu, na ktére skladajg sie
m.in. koszty opakowania transportowego, roboc:zny koszty wydrukowania listow przewozowych, koszty
dostarczenia towaru do przewoznika, sa wyzsze niz warto$¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o
takiej wartoscL

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy wzoru umowy § 13 ust. 1

Zwracamy si¢ z prosba o modyﬁkac](: zapisow {13 ust. 1 w taki sposéb, aby wysoko$¢ kary umownej
naliczana byla od wartodci netto a nie brutto. VAT jest naleznoscig publicznoprawna, ktéra wykonawca
jest zobowiazany odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do
ceny oferty nie ma wplywu na korzysci ekonomiczne osiagane przez wykonawce z tytulu wykonania
zamowienia.

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ.

Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 14 poz. 4

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie probdéwek do glebokiego mrozenia, ktore sq sterylne,
niepyrogenne, niecytogenne, niemutogenne ale, ktore nie sa wolne od DNaz i RNaz.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 14 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie pipet jednomiarowych pakowanych po 500 szt. z jednoczesnym przeliczeniem
losci zamawianych opakowan.

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé¢ inne opakowanie, pod warunkiem, ze  wymagana przez
Zamawiajacego ilos¢ nie ulegnie zmianie. W takim przypadku Wykonawca zobowiazany jest wpisaé w
kolumnie ,, Przedmiot zamoéwienia” ikolumnie ,,Ilo$§¢” proponowane wielkosci i losci opakowan

Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 11 poz. 1

Czy po reakcji uzyskany material zostanie wykorzystany w PCR, czy qPCR?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze uzyskany material bedzie wykorzystywany zaréwno w PCR jak 1 gPCR.

Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 11 poz. 3

Czy Mastermix powinien zawiera¢ dodatkowo barwnik ROX? 2.
Odpowiedz

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 12
Jaka bedzie objetos¢ reakeji, 20 czy 25 ul?
Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzona zmiang czes¢ I pisma.

Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie w ofercie produktu skiadajacego si¢ z opakowania zawierajacego 5
paczek po 200 sztuk, Kazda paczka w innym kolorze, w klasie czystosci standardowej, bez certyfikatu na
nieobecnos¢ RNaz?

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzong zmiana, czes¢ I pisma.

Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 28 poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie 4 opakowan, ktore skladaja sie z 2-ch adapteréw?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowac inne opakowanie, pod warunkiem, ze wymagana przez
Zamawiajacego ilos¢ nie ulegnie zmianie. W takim przypadku Wykonawca zobowigzany jest wpisaé w
kolumnie ,, Przedmiot zaméwienia” 1kolumnie ,,Ilos¢” proponowane wielkosci i ilosci opakowan

Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 28 poz. 12

Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie probowek w klasie czystosci PCR Clean?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowac przedmiot, o ktorym mowa w zapytaniu. Spelnia oczekiwania
Zamawiajacego.

Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 1 probéwki pakowane po 100 sztuk, spelniajgce pozostale
wymagania, co umozliwi zlozenie wickszej ilosci oferty?

Odpowiedz

(%]



Wykonawca moze zaproponowac inne opakowanie, pod warunkiem, ze wymagana przez
Zamawiajacego ilos$¢ nie ulegnie zmianie. W takim przypadku Wykonawca zobowigzany jest wpisaé w
kolumnie ,, Przedmiot zaméwienia” i kolumnie ,,Ilo$¢” proponowane wielkosci i ilosci opakowan

Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 2 probéwki o objetosci 1,7 ml 1 maksymalnej predkosei wirowania
17000 xg ?

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzona zmiana, czesS¢ I pisma.

Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 32

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu zaoferowania pipet jednokanalowych, w formie 1 zestawu
certyfikowanego jednym dokumentem? W zamian wykonawca zaoferuje zestaw 6 pipet
jednokanalowych o oczekiwanych prze Zamawiajacego pojemnosciach, bedacych wyrobem
pochodzacym od jednego producenta, ale posiadajacych 6 certyfikatéw IVD (dla kazdej pipety
oddzielnie).

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowal przedmiot, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia oczekiwania
Zamawiajacego.

Pytanie 17 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacj¢ zapisu w umowie poprzez dodanie ponizszego:
,»Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czesciowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartosé
umowy nie moze by¢ wigksza niz 20% wartosci umowy”.

Zgodnie z opinia UZP instytucja prawa zaklada, ze zamawiajacy kazdorazowo okresla minimalny
poziom zamowienia, ktory zostanie na pewno zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzetelne i
wlasciwe dokonanie wyceny oferty, wskazujac jednoczeénie dodatkowy zakres, ktérego realizacja jest
uzalezniona od wskazanych w kontrakcie okolicznoéci i stanowi uprawnienie zamawiajacego, z ktorego
moze, ale nie musi on skorzystat. W orzeczeniu Krajowej Izby Odwotawczej z dnia U stycznia 2008 r.
(sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazala, ze niedopuszczalng praktyka jest okreslenie przez
zamawiajacego jedynie gornej granicy swojego zobowigzania, bez wskazania nawet minimalnej ilosci, czy
wartoscl, ktora na pewno Wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zaméwienia. ,, Taki spos6b okreslenia
przedmiotu zamowienia nie spelnia wymogéw art. 29 ust 2 ustawy Pzp, ktéry nakazuje, aby przedmiot
zamowienia byl opisany w spos6b wyczerpujacy i konkretny", izba uznala ponadto w tym przypadku, ze
»Zamawiajacy zastosowal praktyke handlows, ktéra pozostawia wykonawce w niepewnosci, co do
zakresu, jaki uda mu sig zrealizowa¢ w ramach umowy, oraz uniemozliwia kalkulacje ceny umownej. W
efekcie na wykonawce zostaje przerzucone cale ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w
sprzecznosci z zasada réwnosci stron umowy". Instytucja prawa opcji pozwala zatem na precyzyjne
okreslenie poziomu zamowienia, ktdry zostanie przez zamawiajacego zrealizowany, co pozwala
wykonawcom na prawidlowe dokonanie wyceny oferty (por. wyrok KIO z dnia 23 lipca 2010 r., sygn.
akt KIO/UZP 1447/10, wyrok KIO z dnia, sygn. akt KIO/UZP 2376/10).

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 12

Zamawiajacy wymaga 1op=2000 reakcji. Jaka objetosé koficowa reakcji ma na mysli Zamawiajacy?
Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzona zmiana czes¢ I pisma.



Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 12

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie 20 op zestawu do HRM pakowanego po 500 reakeji
umozliwiajacego wykonanie 10 000 tys reakeji w objetosci koficowej 20 ul?

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzong zmiang cze¢sc I pisma.

Wykonawca moze zaproponowacC inne opakowanie, pod warunkiem, ze  wymagana pizez
Zamawiajacego 1los¢ nie ulegnie zmianie. W takim przypadku Wykonawca zobowigzany jest wpisaé w
kolumnie ,, Przedmiot zamowienia” 1 kolumnie ,,Ilos¢” proponowane wielkosci i llosci opakowan

Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 12

Prosimy o mozliwos¢ zaoferowania odczynnika z réwnowaznym barwnikiem ResoLight , 2 x stezonego,
zawierajacy enzym typu hot start, zawierajacy oprocz master mixu, dodatkowo wode oraz 25 mM
MgCI2 do optymalizacji warunkéw reakeji

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21 dotyczy wzoru umowy

Par. 2 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu: ,,Zmniejszenie nie moze przekraczaé
20% catkowitej warto$ci umowy™?

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ.

Pytanie 22 dotyczy wzoru umowy

Par. 2 ust. 4 Czy Zamawiajacy wytazi zgode, aby uprawnienie do odstapienia od umowy przystugiwalo
po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z wyznaczeniem
dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23 dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 1

Par. 3 ust. 1 Czy Zamawiajacy dopusci, aby zaméwienia byly skiadane takze za posrednictwem poczty
elektronicznej?

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzona zmiang czes¢ I pisma.

Pytanie 24 dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin waznosci odczynnika z pakietu nr 12 wynosil minimum 6
miesiecy od dnia dostawy?

Odpowiedz

Nie. Zgodnie z STWZ.

Pytanie 25 dotyczy wzoru umowy § 11 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby termin platnosci byt liczony od daty wystawienia faktury?
Odpowiedz

Nie. Zgodnie z STWZ.



Pytanie 26 dotyczy wzoru umowy § 13 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: ,,Zamawiajacy moze w kazdym
czasie odstapiC od zadania zaplaty przez Wykonawce kary umowne;.”

Odpowiedz

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27 dotyczy wzoru umowy § 13 ust. 11it. b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang stowa ,,op6znienia” na ,,zwloki”?
Odpowiedz

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28 dotyczy wzoru umowy § 13 ust. 11it. ¢

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usunigcie niniejszego postanowienia umowy?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29 dotyczy wzoru umowy § 11 ust. 1

Zamawiajacy zapisatl :

»INaleznosc za wykonanie przedmiotu umowy platna bedzie przez Zamawiajacego przelewem na konto
bankowe wystawcy faktury VAT, w terminie 60 dni od daty dostarczenia jej Zamawiajacemu”.
Uprzejmie prosimy o zmiang brzmienia powyzszego zapisu na:

Naleznos¢ za wykonanie przedmiotu umowy platna bedzie przez Zamawiajacego przelewem na konto
bankowe wystawcy faktury VAT, w terminie 30 dni od daty dostarczenia jej Zamawiajacemu.

Prosbe swa motywujemy tym, iz Wykonawca nie moze sobie pozwoli¢ na 60 dniowe kredytowanie
zakupu Zamawiajacego . Standardowy termin platnosci faktury wynosi 30 dni.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.
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